

Gdańsk, dnia 11.04.2016r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 27/2016
Cp.2380.1-27/2016

.....
..... wg rozdzielnika
.....

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wdrożenie centralnego systemu wydruku dokumentów w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku oraz jednostkach podległych w oparciu o najem 50 szt. wielofunkcyjnych urządzeń drukujących wraz z oprogramowaniem i opieką serwisową.
TED nr 2016/S 055-091589 z dnia 08.03.2016r.**

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Jaki rodzaj/ standard kart jest przewidywany w przetargu do używania systemu ? Czy Zamawiający dopuszcza używanie naklejek do kart , jeśli dałoby to możliwość wprowadzenia tańszych czytników do urządzeń?
2. Ilu Zamawiający przewiduje użytkowników do korzystania z oprogramowania? Informacja potrzebna jest do wyceny .
3. Ile miejsc po przecinku w cenie za wydruki/ kopie przewiduje Zamawiający? Pytanie kierowane jest wyliczeniami dla Zamawiającego oszczędności, lub ich braku, w przypadku zaokrąglania cen.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga czytników kart zbliżeniowych współpracujących z kartami użytkowymi przez Zamawiającego (częstotliwość 125 kHz). Obecnie posiadamy karty firm Satel, Kantech, Roger, Rosslare, Aritech, NStar. Zamawiający nie dopuszcza używania naklejek do kart. Karty są już zadrukowane lub oklejone.

Ad. 2

System musi umożliwiać pracę min. 5000 użytkowników.

Ad. 3

Zamawiający przewiduje w cenie za wydruki dwa miejsca po przecinku.

**ST. SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak – Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 58 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.:
strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl,
przesłano faksem, emailom do Wykonawców

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl